PAGE
2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ  РАЙОН
КУКНУР ЯЛ  ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
КУШТЫМАШ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУКНУРСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября  2021 года  № 83
О внесении изменения в Порядок  проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Кукнурского сельского поселения, муниципальными служащими в администрации Кукнурского сельского поселения, утвержденный постановлением администрация муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» от 13 декабря 2019 года № 70

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Главы Республики Марий Эл от 04 марта 2021 года № 28 «О внесении изменений в некоторые указы Главы (Президента) Республики Марий Эл», Уставом Кукнурского сельского поселения администрация Кукнурского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Порядок  проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Кукнурского сельского поселения, муниципальными служащими в администрации Кукнурского сельского поселения, утвержденный постановлением администрация муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» от 13 декабря 2019 года № 70, следующее изменение:
1.1. в пункте 5 слова «и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним,» заменить на слова «,органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, и операторам информационных систем, в которых осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       Глава Кукнурской

 сельской администрации
Л.С. Долгушев
АКТ

обнародования

с. Кукнур                                                                            15.11.2021 года

      Постановление № 83 от 15 ноября 2021 года  «О внесении изменения в Порядок  проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Кукнурского сельского поселения, муниципальными служащими в администрации Кукнурского сельского поселения, утвержденный постановлением администрация муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» от 13 декабря 2019 года № 70» обнародовано 15 ноября 2021 года в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кукнурского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения, в следующих местах:
- на информационном стенде в помещении Кукнурской сельской администрации  по адресу: с. Кукнур,  ул. Кооперативная, 5;

- на информационном стенде в помещении  административного здания СПХ  СХА «Северная», СПК колхоз «Кукнур кундем» (по согласованию);

-  размещено на сайте в сети интернет «mari-el.gov.ru/sernur/kusp».

Глава Кукнурской

сельской администрации                                                       Л.С. Долгушев